GMINA MIEJSKA
     CHOJNICE

Chojnice, dnia 22.12.2017 r.
BI. 271.26.2017


Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w dniu 13.12.2017 r. 
w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 631915-N-2017 przetargu nieograniczonego na „Przebudowę Stadionu Miejskiego MKS Chojniczanka 1930 polegająca na zadaszeniu części trybun”

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie wymagane prawem oraz aktualne pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiekolwiek braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy?
Odpowiedź

Tak
Pytanie nr 2
Czy zamawiający posiada i nieodpłatnie udostępni Wykonawcy teren pod plac składowy 
i zaplecze budowy?
Odpowiedź

Nie
Pytanie nr 3
Prosimy o doprecyzowanie (materiały, technologia, zakres, rysunki) prac ujętych 
w przedmiarze w pozycji nr 11d.1 „Rozbudowa systemu nagłośnienia i oświetlenia trybuny”.
Odpowiedź

Istniejące nagłośnienie i oświetlenie należy przenieść na nową konstrukcje zadaszenia trybuny
Pytanie nr 4
Prosimy o doprecyzowanie (materiały, technologia, zakres, rysunki) prac związanych 
z branżą sanitarną – kanalizacja deszczowa. W zamieszczonej dokumentacji brak rysunków, profilu, opisu oraz SST
Odpowiedź

Należy włączyć do istniejącej kanalizacji deszczowej zgodnie z projektem 
Pytanie nr 5
Czego dotyczą zapisy w STWiOR w części ST.00.00.00 WYMAGANIA OGÓLNE PKT. 9.2. Objazdy przejazdy i organizacja ruchu.
Odpowiedź
Jeżeli budowa nie wymaga opracowania organizacji ruchu zastępczego, wytyczenia objazdów to zapisy pkt 9.2. nie obowiązują.
Pytanie nr 6

Prosimy o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu rysunków warsztatowych konstrukcji stalowej oraz membrany dachowej. Jeśli nie, prosimy o informację czy należy doliczyć koszty przygotowania takiej dokumentacji oraz w jakiej pozycji kosztorysu je przyjąć?

Odpowiedź

Za sporządzenie projektów warsztatowych zarówno stali jak i membrany odpowiedzialny jest wykonawca. Projekty warsztatowe powinny uzyskać akceptację projektanta.
Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie wyników badań geologicznych.

Odpowiedź

Badania w załączniku
Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie długości mikropali dla poszczególnych fundamentów. W dokumentacji występują rozbieżności pomiędzy opisem, STWiORB oraz opisami na rysunkach. Ponadto zapisy na Rysunku planu fundamentów np. „Długość min. 12m, minimalne zagłębienie 4m w piasku” rodzą wątpliwość co do zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców ponieważ nie określają jednoznacznie jakiej długości pale należy w wycenie przyjąć. Zamawiający nie może opisywać przedmioty w sposób, który mógłby w jakikolwiek sposób utrudnić uczciwą konkurencję (art.29 ust.2 PzP).

Odpowiedź

Stanowisko projektanta konstrukcji: Do kosztorysowania należy przyjąć długości podane 
w dokumentacji projektowej, (To jest 9 m i 12 m). Na etapie wykonawstwa należy zapewnić parametry wytrzymałościowe pali (zagłębienie pala minimum 4m w piasku). W związku z różnorodnością warstw gruntowych rzeczywista długość pala może się różnić się od tej podanej w projekcie. Ewentualne różnice w kosztach powinny być kompensowane.
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji zadania. Z uwagi na okres w jakim należy wykonać montaż pokrycia dachu z membrany tj. okres zimowy, wykonawca zwraca uwagę na fakt, że zgodnie z technologią montażu jak również z zapisami ze STWiOR: „Wszelkie prace montażowe pokrycia dachowego należy prowadzić 
w temperaturze powyżej 5°C”.

Odpowiedź

Nie
Pytanie nr 10

Po analizie Planu Zagospodarowanie wykonawca zauważył kolizję nowoprojektowanych fundamentów zadaszenia z sieciami: telekomunikacyjną i energetyczną. Prosimy 
o zamieszczenie uzgodnień z gestorami sieci oraz rozwiązania usunięcia kolizji w/w sieci 
z nowoprojektowanymi fundamentami.

Odpowiedź

Gestorem sieci telekomunikacyjnej i energetycznej jest Zamawiający. Ewentualne kolizje wynikłe w czasie robót będą uzgadniane na bieżąco.
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